ذیامیں ایک نبی آیا۔ پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا اسکو قبول کر لیا۔ اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دی۔

فیضت مضامین

مفت میں دو بار شایع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تسبیح کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت مسیح موعود ص ۱۴)

جلد ۱۱ جون ۱۹۱۶ء شنبہ ۱۱ شعبان ۱۳۳۵ھ نمبر ۹۷

معذرت

پہلے پر سین کے کام چھوڑ کر چلے جانے اور ذکی جو کسی اور کو ملازم رکھنے کا جلد انتظام نہ ہو سکنے کی وجہ سے مجبوراً دو پرچے لکھے شائع کئے جاتے ہیں امید ہے۔ آئندہ انتشار اور تاملے پرچے کے باقاعدہ شائع ہونے میں کوئی ایسی روک پیش نہ آئے گی اور پرچہ باقاعدہ شائع ہونا رہے گا۔